
 

Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT) 
Tel.  0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474 

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it 
 

 C. n. 153                Ponte Buggianese (PT), 07/02/24 

                                                                                                

Al personale docente 

Al DSGA 

Alla Bacheca del Registro Elettronico 

Al Sito WEB della scuola 

  

                                                    

 

Oggetto: RIAPERTURA TERMINI AVVISO PUBBLICO PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE 
INTERNO/ESTERNO ALL'ISTITUZIONE SCOLASTICA per l’affidamento delle attività connesse alla 
realizzazione del progetto - PR Toscana fse+ 2021-2027 – fondo sociale europeo plus “investimenti a favore 
dell’occupazione e della crescita”- priorità 2 istruzione e formazione -avviso pubblico finalizzato alla 
realizzazione di attività laboratoriali nell’ambito dei progetti educativi zonali – p.e.z. - età scolare anno 
scolastico 2023/2024 attività pad 2.f.13. 

 

Si trasmette il decreto relativo alla riapertura dei termini del bando di cui all’oggetto -prot. 678 del 

26/01/2024 (Vd circolare n.  145 del 26/01/2024). 

La scadenza per la presentazione delle istanze è fissata alle ore 12:00 del 12/02/2024. 
 

L’ Avviso con gli allegati è reperibile sul sito internet dell’Istituto (www.istitutodonmilani.edu.it ). 

 

 

 

 

                 

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                          (Dott.ssa Antonia Suppa) 
                                                                                                                                                                      

  

http://www.istitutodonmilani.edu.it/
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it
http://www.istitutodonmilani.edu.it/


 

Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT) 
Tel.  0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474 

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it 

1 

 

Protocollo n. xxx Ponte Buggianese (PT), 06/02/2024 
 

AVVISO PUBBLICO PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE INTERNO/ESTERNO 
ALL'ISTITUZIONE SCOLASTICA PER L’AFFIDAMENTO DELLE ATTIVITÀ 

CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
 

 
PR Toscana FSE+ 2021-2027 – Fondo sociale europeo Plus “Investimenti a favore 

dell’occupazione e della crescita”- Priorità 2 Istruzione e Formazione -Avviso pubblico 
finalizzato alla realizzazione di attività laboratoriali nell’ambito dei Progetti Educativi 

Zonali – P.E.Z. – Età scolare anno scolastico 2023/2024 Attività PAD 2.f.13. 

 
 

Titolo: LABORATORI PEZ ETA' SCOLARE 2023/2024 
 - ZONA VALDINIEVOLE 

Autorizzazione progetto Prot. D.D. n. 25329 del 01/12/2023 

Codice progetto S.I. FSE: 311016 

 

RIAPERTURA TERMINI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso di selezione, prot. n. 678 del 26/01/2024, indetto da questa istituzione volto 
all’individuazione di personale interno/esterno per l’affidamento delle attività connesse alla 
realizzazione del progetto PR Toscana FSE+ 2021-2027 – Fondo sociale europeo Plus 
“Investimenti a favore dell’occupazione e della crescita”- Priorità 2 Istruzione e Formazione -
Avviso pubblico finalizzato alla realizzazione di attività laboratoriali nell’ambito dei Progetti 
Educativi Zonali – P.E.Z. – Età scolare anno scolastico 2023/2024 Attività PAD 2.f.13. 

VISTO  Il verbale della commissione per la valutazione delle candidature, prot. N. 1164/IV-5 del 06/02/2024          

CONSIDERATO che le candidature presentate risultano insufficienti per garantire l’ottimale attuazione del progetto di 
cui all’oggetto con conseguente necessità di reclutare personale interno/esterno per la realizzazione 
dei moduli formativi che risultano scoperti 

RICHIAMATO Integralmente l’avviso pubblico prot. 678 del 26/01/2024 

 
DISPONE 

http://www.istitutodonmilani.edu.it/
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it




 

Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT) 
Tel.  0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474 

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it 

2 

 

 
In data odierna la riapertura dei termini del bando prot. 678 del 26/01/2024 AVVISO PUBBLICO PER IL 
RECLUTAMENTO DI PERSONALE INTERNO ALL'ISTITUZIONE SCOLASTICA PER L’AFFIDAMENTO DELLE 
ATTIVITÀ CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PR Toscana FSE+ 2021-2027 – Fondo sociale 
europeo Plus “Investimenti a favore dell’occupazione e della crescita”- Priorità 2 Istruzione e Formazione -
Avviso pubblico finalizzato alla realizzazione di attività laboratoriali nell’ambito dei Progetti Educativi Zonali 
– P.E.Z. – Età scolare anno scolastico 2023/2024 Attività PAD 2.f.13. Titolo: LABORATORI PEZ ETA' SCOLARE 
2023/2024  - ZONA VALDINIEVOLE- Autorizzazione progetto Prot. D.D. n. 25329 del 01/12/2023 - Codice 
progetto S.I. FSE: 311016 – con riferimento ai seguenti moduli: 
 

CODICE 
PEZ 

PROGETTI AZIONE ORE DESTINATARI 

126 Creare, vendere e comprare Disabilità 8  Alunni secondaria primo grado di 
Chiesina Uzzanese 
 

128 Promuovere inclusione 
insieme 

Disabilità 9 Alunni secondaria primo grado di 
Chiesina Uzzanese 

131 Intercultura Intercultura 15 Alunni secondaria primo grado di Ponte 
Buggianese  

132 Intercultura Intercultura 15 Alunni secondaria primo grado di 
Chiesina Uzzanese 

133 Italiano- recupero e 
consolidamento 

Disagio 10 Alunni secondaria primo grado di Ponte 
Buggianese/ Chiesina Uzzanese - classi I 

134 Italiano- recupero e 
consolidamento 

Disagio 10 Alunni secondaria primo grado di Ponte 
Buggianese/ Chiesina Uzzanese - classi II 

135 Italiano- recupero e 
consolidamento 

Disagio 10 Alunni secondaria primo grado di Ponte 
Buggianese/ Chiesina Uzzanese - classi III 

139 Matematica- recupero e 
consolidamento 

Disagio 10 Alunni secondaria primo grado di 
Chiesina Uzzanese - classi II 

141 Matematica- recupero e 
consolidamento 

Disagio 10 Alunni secondaria primo grado di  
Chiesina Uzzanese - classi III 

 
 
 

http://www.istitutodonmilani.edu.it/
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it


 

Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT) 
Tel.  0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474 

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it 

3 

 

 
e fissa la scadenza per la presentazione delle istanze alle ore 12:00 del 12/02/2024. 
 

L’ Avviso con gli allegati è reperibile sul sito internet dell’Istituto (www.istitutodonmilani.edu.it )  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Antonia Suppa) 

Firmato digitalmente da:
SUPPA ANTONIA

 

Firmato il 06/02/2024 17:12
Seriale Certificato: 2704512
Valido dal 02/09/2023 al 02/09/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

http://www.istitutodonmilani.edu.it/
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it
http://www.istitutodonmilani.edu.it/

		2024-02-07T12:02:34+0000
	SUPPA ANTONIA




